acompanhamento e fiscalização do objeto da contratação. 

10. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO PRESTADOR 

O prestador será selecionado pelo critério de menor preço, mediante 

dispensa de licitação. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

O custo estimado da contratação é de R$ 26.150,00 (vinte e seis 

mil cento e cinquenta reais) que corresponde ao preço médio apurado 

mediante obtenção de orçamentos prévios, solicitados formalmente de 

fornecedores que já prestaram serviços dessa natureza para o Município.  

A realização de pesquisa de preços exclusivamente com 

prestadores de serviços locais e regionais para a organização do